: o ict’
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di&, de & in prad’ medietate terrarum dominicalium

pred’ com pertinentiis in forma praediét dimiff. virtute cue
jus idem Robertus Wright modo querens fuit de intereffe -
termini przd’ de & in medietate pr2d’ terrarum dominis
calium prad’ cum pertinentiis poffeflionat’ ufque craftin® fefti
fanéti Michaelis' Archangeli, anno domini millefimo quin=

entefimo- feptuagefimo quinto, quo quidem craftino prad’
efti fan@i Michaelis Archangeli; anno domini millefimo
quingentefimo feptuagefimo quinto fupradi®o, idem Rober-
tus Wright modo quer’ in przd’ medietat’ terrar’ domini<
calium prad’ cum pertinentiis intravit, & fuit inde pofe
feflionat’, Et fic inde pofleffionat’ exiften’, eandem medietat’,
cum pertinen’ habuit, tenuit, & occupavit, ac modo habet
& occupat, & habere & occupare debuit & debet, de & 2
folutione decimar’ quarumcunque de, in, vel fuper medie=
tat’ przd’ terr’ dominicalium pred’ cum pertin’, feu ali
qua inde parcell’ annuatim quovifmodo crefcen’, contine
‘ %en\’, renovan’, five provenien’ occafione przd’ fuperius in
ac parte allegat’, penitus exonerat’ jacquierat’, immun’, &
privilegiat), ratione prefcription” & privileg’ pred’; Cums<
que per ftatutum in Parliamento domini Ed. nuper Regis
Angliz fexti tent’ apud Weft’ in Com’ Midd’ 4. die No-
vembris, anno regni fui fecundo, inter alia ina&itat’ exis
ftir aurhoritate Parliamenti illius, quod nulla perfona vel
~perflonz fearetur vel feGarentur, aut aliter compellaretur
vel compellarentur reddere, dare, vel folvere aliquas: deci~
mas pro aliquibus maneriis, tenementis, vel Hereditamen-
tis quz per leges & fatut’ hujus Regni Ang’ vel per ali-
qua privilegia five prefcriptionem non fuerunt onerabilia
cum folutione aliquarum hujufmodi decimarum, vel quz
exonerat’ fuerunt per aliquam compofition’ realem, prout
per A@um illum inter al’ plenius liquet & apparet: prad’
tamen Nic. Wright: in vita fua prztenden’ fe fore firma-
rium Redoriz Ecclefiz parochialis pred’, praztextu & vir-
tute cujufdam dimiffionis fibi inde 10. Maii, anno regni

di@=z dominz_Reginz nunc 32. per Thomam permiffione

divina tunc Epifcopum Winton™ pro termino viginti &
unius annornm fier’ fuppofit’, ac ea occafione falfo fuppo-
nen’ decimas quafcunque in & fuper przdit’ medietat’

terr’ dominical’ pred’ cum pertin’ pref. R. Wright -avo,

in forma. przdi®’ dimifl. provenien’ & conting’ eidem
"Nic. Wright virtute dimiffionis pred’ fibi in forma pre-
di¢ta fieri fuppofit’ {peStare & pertinere, ubi revera
idem Robertus modo guerens medietatem przd’ terrae
rum dominicalium prad’, virtute dimiffionis pred’ praf.
Roberto Wright avo in forma predi€t fact, ac ratione im-